
 

 АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 
 

Друга  сесія                                                                           Восьмого скликання 
 

від 23 грудня  2020 року             №61  
 

Про внесення змін в рішення  
виконкому Андрушівської міської  
ради №431 від 29.12.1993 року 
 

 Розглянувши заяву громадянина Барібан Миколи Семеновича, жителя        

м. Андрушівка, вул. Комарова,23, (іден. номер 2033514896) про внесення змін в 

рішення виконкому Андрушівської міської ради №431 від 29.12.1993 року, 

враховуючи план земельної ділянки, акт визначення та погодження меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) та рекомендації постійної комісії з 

питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-
комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин від 

21.12.2020 року, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 12, 121 Земельного кодексу України, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в рішення виконкому Андрушівської міської ради №431 від 

29.12.1993 року “Про передачу у приватну власність земельних ділянок 

громадянам міста” в частині передачі у приватну власність земельної ділянки 

Барібану Миколі Семеновичу, а саме: викласти в новій редакції: 

«Передати Барібану Миколі Семеновичу у приватну власність земельну ділянки, 

для будівництва та обслуговування житлового будинку і господарських будівель 

та споруд загальною площею 0,08 га. по вул. Комарова,23 м. Андрушівка». 

2. Провідному спеціалісту міської ради Байбулі Н.М. внести зміни в земельно-
облікові документи. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-комунального 

господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин (Рудюк П.М.). 

 



Міський голова         Галина БІЛЕЦЬКА 


